MMCBarsel - Buntok – Pemerintah Kabupaten Barito Selatan (Pemkab Barsel) melalui pengajian

Asy-syifa melaksanakan acara Buka Puasa Bersama sekaligus Silaturrahmi dengan warga

masyarakat serta Aparatur Sipin Negara (ASN) hari ke-7 Ramadhan 1445 Hijriah/ 2024 Masehi di

rumah jabatan Bupati, Jalan Soekarno – Hatta Desa Sababilah, Senin (18/3/2024).

dibutuhkan kolaborasi dan sinergi kita semua untuk melanjutkan program pembangunan tahun

2024 ini”, tambahnya.

Pada kesempatan itu, Deddy menyampaikan berkaitan dengan bulan suci Ramadhan 1445

Hijriyah tahun 2024 Masehi, Pemkab Barsel juga menyelenggarakan safari Ramadhan di setiap

kecamatan dalam rangka buka puasa Bersama, pungkas Deddy.

Turut hadir Sekretaris Daeerah Prov. Kalteng Nuryakin, Kepala Dinas PMD Prov. Kalteng

Aryawan, Sekretaris Daerah Kab.Barsel Eddy Purwanto, serta beberapa Kepala Perangkat Daerah